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GMINA FAŁKÓW 
ul.Zamkowa 1A, 26-260 Fałków 

Fałków, 20.01.2026r 

Znak: ZP.271.1.2026 
 

 

Odpowiedzi na pytania  

 

Zamawiający, tj. Gmina Fałków, ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków informuje, iż w prowadzonym 

postępowaniu pn. „Usługa ubezpieczenia interesów majątkowych i odpowiedzialności 

cywilnej Gminy Fałków w latach 2026/2028”, wpłynęły zapytania, na które udziela się 

poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 
Prosimy o bezwzględne usunięcie wyrazu „samoistne” z klauzuli katastrofy budowlanej 

Odpowiedź: 
Zamawiający przyjmuje definicję katastrofy budowlanej zgodnie z art. 73 Ustawy Prawo Budowlane: 

Dz.U.2025.418 t.j. Akt obowiązujący 

Art.  73. [Katastrofa budowlana] 

1. 

 Katastrofą budowlaną jest niezamierzone, gwałtowne zniszczenie obiektu budowlanego lub jego części, a 

także konstrukcyjnych elementów rusztowań, elementów urządzeń formujących, ścianek szczelnych i 

obudowy wykopów. 

2. 

 Nie jest katastrofą budowlaną: 

1) 

uszkodzenie elementu wbudowanego w obiekt budowlany, nadającego się do naprawy lub wymiany; 

2) 

uszkodzenie lub zniszczenie urządzeń budowlanych związanych z budynkami; 

3) 

awaria instalacji. 

 

Pytanie 2 
Zakres terytorialny AC proszę o zmianę na :  

Ubezpieczenie obejmuje ochroną zdarzenia, powstałe na terytorium Europy, przy czym na terytorium Rosji, 
Ukrainy, Białorusi, Albanii i Mołdawii ubezpieczenie nie obejmuje działania osób trzecich oraz zdarzeń 
polegających na utracie pojazdu lub jego części w wyniku kradzieży 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis. 
 

 
Pytanie 3 
Proszę o potwierdzenie, że ubezpieczenie NNW nie dotyczy przyczep i naczep 
Odpowiedź:  
Ubezpieczenie NNW nie dotyczy przyczepo i naczep  
 

 

Pytanie 4 
Ubezpieczenie Assistance proszę o potwierdzenie, że dotyczy samochodów osobowych, ciężarowych o 
ładowności do 2t lub o DMC do 3.5t do 20 roku eksploatacji  
Odpowiedź:  
Ubezpieczenie ASS dotyczy tylko pojazdów o ładowności do 2ton lub DMC do 3,5 tony i wieku do 20 lat 
 
 

Pytanie 5 
Prosimy o informację w jaki sposób wykorzystywane są autobusy: czy służą do dowozu dzieci do szkoły, 
transportu publicznego? 
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Odpowiedź:  
Autobusy służą do dowozu dzieci do: szkół, na zawody, wycieczki szkolne. Gmina nie planuje uruchomienia 

przewozów pasażerskich. 
 
 
Zamawiający informuje, że wskutek  błędu pisarskiego w formularzu ofertowy – załącznik nr 1 koryguje 

następujące pozycje: 
 
Jest w formularzu – inwestycja w obcym środku trwałym 877 46,00 PLN, powinno być 877 460,00 PLN 

 
Poprawiony załącznik nr 1 z datą zmiany 20.01.2026 roku w załączeniu.  
 

 

 /-/ Henryk Konieczny –Wójt Gminy 


